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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114022G

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit Soft Solution Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Themistokli Gërmenji” Pallati 
Ambasador I (pranë Liceut Artistik), Kati I-rë Tiranë - 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimet e kontraktimit të zhvillimit të softuerit 

programimit, tavolina e ndihmës teknike. Kujdesi ndaj 
klientit, asistencë telefonike; shërbimi i telemarketingut, 
regjistrimi i të dhënave, hulumtimi i tregut, teleshitja, 
marketingu, marketingu dixhital. Shërbime konsulence 
biznesi. Shitjen, tregtimin dhe shpërndarjen e dokumenteve 
elektronike, qendrave elektronike, kompjuterëve personalë, 
formularëve, mikroprocesorëve dhe makinerive të 
kontabilitetit në përgjithësi, aksesorëve dhe pjesëve 
përbërëse të tyre, shitje dhe tregtim formularësh, mobiljesh 
dhe pajisjesh zyre në përgjithësi. Do të jetë në gjendje të 
kryejë aktivitete mbështetëse konsulence dhe planifikimi në 
çështjet administrative dhe tregtare në favor të palëve të treta 
publike dhe private. Do të jetë në gjendje të blejë dhe 
menaxhojë aksione në shoqëri të tjera vendase dhe të huaja; 
drejtimin, koordinimin teknik, financiar dhe administrativ të 
shoqërive të investuara. 
Marcello Polese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 11/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MarcelloPolese

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Soft Solution Consulting
E-Mail: Softsolutionshpk@gmail.com  
Telefon:  0684098390 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-993298-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4AD15F-A766-4D3D-96DB-4D6471696859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFFB317-C2A2-4068-A407-4FE500136783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BA2A01-8756-4932-A595-7121704E7700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD3A80-F7A1-4E06-9C89-D1992F100D16

